АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «25» мая 2016 года                                                                       № 52
	«О проведении открытого конкурса

по отбору управляющей организации для управления многоквартирным (жилым) домом, расположенным на территории МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области»

              На основании требований статьи 161 Жилищного Кодекса Российской Федерации, в соответствии с Правилами проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации № 75 от 06.02.2006 г.
1. Провести размещение информации о проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным (жилым) домом, расположенным на территории МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области» на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов по адресу www.torgi.gov.ru
2. Утвердить конкурсную документацию для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным (жилым) домом, расположенным на территории МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области»
6. Ответственность за подготовку документов на проведение открытого конкурса возложить на ведущего специалиста администрации Заккиева С.Ю.
7. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации

М.А. Блинова

Разослано: дело-2, Отдел по БП и У, прокуратура